
 
Uchwała nr 41/2020 

Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza 
z dnia 24 września 2020 r. 

 
w sprawie wyboru Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej do spraw nauczycieli 

akademickich na kadencję 2020-2024 
 
 
Na podstawie § 64 ust. 2-4 Statutu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza  
z dnia 27 czerwca 2019 r. Senat Politechniki Rzeszowskiej uchwala, co następuje:  
 

§ 1 
Senat Politechniki Rzeszowskiej wybiera Uczelnianą Komisję Dyscyplinarną do spraw 
nauczycieli akademickich w składzie:   

1) prof. dr hab. inż. Lesław Gołębiowski 
2) prof. dr hab. inż. Andrzej Sobkowiak  
3) prof. dr hab. inż. Barbara Tchórzewska-Cieślak   
4) dr hab. Bohdan Datsko, prof. PRz 
5) dr hab. inż. Hubert Kuszewski, prof. PRz 
6) dr hab. inż. Mariusz Oszust, prof. PRz 
7) dr hab. inż. arch. Adam Rybka, prof. PRz  
8) dr hab. inż. Paweł Rzucidło, prof. PRz 
9) dr hab. inż. Krzysztof Tereszkiewicz, prof. PRz 

10) dr hab. inż. Mirosław Tupaj, prof. PRz, 
11) dr hab. inż. Tomasz Więcek, prof. PRz 
12) dr hab. Grzegorz Zamoyski, prof. PRz 
13) dr Andrzej Bąk 
14) dr Aleksandra Bocian, prof. PRz,  
15) dr Andrzej Chmielowiec. 
16) dr inż. Marcin Chutkowski 
17) dr Dorota Kamuda 
18) dr Kamila Kosturek-Dybaś  
19) dr inż. Maciej Kulpa 
20) dr inż. Małgorzata Łatka  
21) dr inż. Waldemar Ziaja 
22) mgr Ryszard Konieczny  
23) Kamil Chohura     – Samorząd Studencki, 
24) inż. Michał Klimczyk    – Samorząd Studencki, 
25) Krzysztof Nowakowski    – Samorząd Studencki, 
26) mgr inż. Maciej Pruchniak   − Samorząd Doktorantów.  

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

REKTOR 

 
 

dr hab. inż. Piotr Koszelnik, prof. PRz 


